s^r natura al^r iug^o culpa. caro
 s^r nāz d^r sicut d^r. hoc nū os de
 ossib^{us} meis et caro de carne mea
 et uerbum caro factū ē et c^o. i. q^o
 culpam accipitur ubi d^r. noⁿ p^rma
 nebit sp^s me^o in homine eo q^d
 sit caro. et. p^r. memorato ē q^d
 caro sūt. et ap^o. d^r. iob ad mar
 ne non estis. s^r in sp^s. et s^r b^r
 r^o. 8^o. uiuunt in carne illi q^o
 loquunt^r. et sic p^r q^d caro s^r
 q^d ille accipit intelligitur
 s^r culpam noⁿ s^r nāz. **Q²** ad. 2^o.
 q^d cum d^r cū scias et c^o. d^r. b^r g^o.
 In augmento gl^e rōnis noⁿ d^r
 ap^o. g^ona scis de eē q^d erit. s^r ad
 eē quod noⁿ erit. et sic in toto illo
 ca^o. ubi d^r q^d seminat^r in cor
 ruptione. surgit in corruptione
 et c^o. **Q²** Est intelligendū q^d acc
 ptu corrup^o carnali q^d tollitur
 a corp^o ill^o semp^r manebit q^d
 erat. s^r uera mixtio elementoz
 quom^o hēbunt actiones et quom^o
 non. noⁿ ē p^rntis sp^eculaonis. s^r
 t^r aderit q^d de erit. s^r gl^e etne
 felicitatis et tunc arguit q^dtra
 eum g^og^o. quom^o intellige
 bat illud q^d d^ris discipulis oīd^r
 mans et lato p^r rōnem et dix^r
 eis palpate q^d sp^s carne^m et ossa
 non h^o sic me uidetis bēre et
 tūc ille rōdit. idēo d^ris h^o fecit
 ut dubitatione^m sue rōnis disci
 puloz cordib^{us} amouet. ad q^d re
 plicauit optime beatus g^og^o. d^r.
 q^d istud ē fl^o si noⁿ erit in re
 sicut erit in discipuloze uisū
 q^d tūc discipuli eēt q^dfirmati
 in fide. v^r fides m^o destrueret^r
 et sic q^dfirmat ip^m. **Q²** ad. 2^o. p^r
 q^d fide uera ip^e iob ueritate resur
 rectionis senaens et plena uoce
 q^dfirmat v^r dicebat. Et in carne
 mea. s^r humana non fantastica s^r
 uera amota in potēcia ad cor
 rumpendū ul^o saltem ligata de h^o
 noⁿ ē modo disputandū **Q²** uidetis
 deum. ad huc nōter d^r q^d illos
 qui dicūt rōne futura in carne
 corporali abis indigente fieri q^d
 eē noⁿ p^r q^d corpus q^d corrupitur

Videri videbitur dicitur

aggrauat aiaz ut dr sap. 9. et i
 mortali corpore nemo potest deum
 uidere nisi intuitus nisi per speculationem
 quod dicitur i. tibi. 6. luce habitat inaccessiblei
 bilem quod nemo uidit unquam nisi
 deus potest in corpore illud si sumeret
 ab eo corruptus esset. et ideo benedicitur
uidebo deum. quod anima ad corpus
 reddenda fiet caro incorruptibilis
 in nullo impediens animam ad diuina
 uisionem. **S**ed quod dicitur malachi. 3. ipse
 poterit cogitare die aduentus eius
 aut deus stabit ad uidentem eum. **E**t
 igitur est notandum quod si intelligat
 quod in carne uiderat deus. id est quod diuini
 intuitus uideat caro sua filius est quod
 deum nemo uidit unquam ut dicitur ioh. 1.
 homo in carne uisione carnali
 unquam uidit deum sed tamen uident oculi
 carni humanitate. pro tamen contra
 rationem ydiomatium quod uerum est dicitur
 quod homo est deus et eorum pro potest ueri
 ficari quod uiuendo per humanitatem
 in supposito ubi diuini subpositate
 potest dicitur. uidebo deum. et sic uidebunt
 in ratione generali ipsi boni et mali
 quod de malis dicitur ioh. 10. uidebunt eum
 que transierunt et idem zachi. 12.
 sed ad interitum boni aut uidebunt ad
 letitiam sic dicitur zachi. 9. filii eorum
 uidebunt et letabuntur. et exultabunt
 cor eorum in domino. **S**i autem intelligat
 de uisione intellectuali sic quod anima
 quoniam cor. resuscitato et glorificato
 uidebit deum et sic est uera dicitur
uidebo eum. **E**t est est huius non dicitur quod
 in hoc dicens ipse ostendit dare pro
 suum quod in uidentem deum est merces
 nostra. ioh. 10. hoc est uita eterna ut
 uideant te et cognoscant et est.
 ipse habebat spem resurgendi ad
 felicitate sed perpetuam per ista uita
 quod erit pro primo intentum ab ipso et
 iterum notabile dicitur uidebo deum
 quod carnalis se habet. tollatur ipse ne
 uideat gloriam meam. boni uero et
 facti uidebunt deum.

si naturalis. **C**irca primo dicitur ysa. 39.
 ueraciter. **I**psi uidebunt gloriam
 felicitate. **d**ni et decorem dei
 phemiter. **n**ri. qui ante est si
 naturalis **C**irca. 2. dicitur i. 10. 3. uide
 bimus sicuti est **C**irca. 3. ioh. 14. dicit
 lut saluator. pro quod redisti mihi. et

ubi ego sum et illi sunt et uideant
 claritatem meam. sed felicitate **C**irca. 4.
 dicitur ipse discipulis. ioh. 16. uidebi
 tur me et gaudebit cor uestrum. et
 gaudium uestrum nemo tollet a uobis
Sic igitur iob nobiliter ista uisionem
 predicans propterea persisterans dice
 lit. uidebo deum que uisurus sum ego ipse
et non oculi mei aspecturi et non
alio. de oculis potest exponi sic est ex
positum quod si intelligit de oculis cor
poris certe uidebit humanitatem
glorificata quod uidebimus dominum ista per
per passionem mortis gloria et honore
coronatum. ut dicitur ad hebreos. 2. uide
bunt eam dei gloriam in acutissima re
fulgente ut dicitur augustinus. etiam sine uer
itate dei. Sic intelligit de oculis
interioribus anime sic est uerum eo modo quod
expositum est. et ideo ad confirmandum
quod resurrectio fiet in eodem corpore. nunc
quo fuerit uiuum prius addidit eum
et non alio. quod est contra dictum a. 1. in
2. de generatione quod dicitur quod ea que corrumpuntur
per se reddunt non possunt eodem modo
sed sepe. Et ideo dicitur huius beatus gregorius. 10.
more. ca. ult. non bene iob. fidei sequi
tis et redemptoris nostri post resurrectionem
corpore palpabile ueraciter credentes
futurum carnem per materiam per rationem
futura et eandem et diuisam. eandem
per natura. et diuisam per materiam erit
itaque spiritualis quod et incorruptibilis
erit palpabilis quod non amittet esse
quam ueritatis nostre. tunc concludit d.

Reposita est ergo hec spes mea in sinu
meo. q. d. Spes mea non est in istis
terrenis que tu promittis. sed spes mea
est in futura rationis gloria. et notat
loquitur quod dicitur. Reposita est. quod id reponit
quod cum diligencia suat et custo
ditur. et quod illa spes erat firma non
dubia. et preciosissima ideo ea reposita
dicitur sic habent quod dormiunt
in domino repositam gratiam ut dicitur mat.
2. mach. 12. sic habent coronam repo
sitam iusticie. apoc. qui dicitur. 2.
ad thi. 3. reposita est mihi corona iusti
cie eo benedicat. in sinu meo. id est in
secretis ostentat. quod inuenit sinus.

Corporal. **C**arnal. **V**enalis.
Mental. **G**eometricus. **S**inus cor
Spualis. **C**anal. **P**ortalis etc

de sinu de quo dr. ex. l. dixit
 dñs ad moysen mitte manū tuam
 in sinu tuo. et c. Sing mentalis e
 secretū q̄stie de quo dr. m. ps. et oīo
 mea in sinu meo cōuertet. Sing
 spūalis e sanctorū reges q̄ sing
 abrahe uocatur. luc. 19. mortuus e
 pauper et reportatus e in sinu a
 abrahe. Sing carnalis e uoluptas
 q̄ sing dr. ca. 9. nō zeles muliere
 sing tui ne ostendat sī te malicia
 sua. et ouidiq̄ in te ante li. 2. hos
 pitis in te p̄tū e ip̄i recepta sinu.
 Sing geometricalis e p̄tū siue t̄g
 aq̄ incipit ad uel desinit. et sic ac
 cipit exel. 23. de sinu terrū usq̄ ad
 arpidine duo cubiti. Sing ca
 nalis e ambitio siue retentio ma
 ris uel aque infra habenas unde
 ouidiq̄ herod. e sing adductos
 et c. Sing uenalis e depositum
 hominis auari. de quo dr. p̄uer
 ia. mūna impij accipit de sinu
 ut p̄uertat semitas iudicij. c. xxxij.
 mung absconditū extinguit ius
 dñi in sinu indignatione. m. m̄p̄
 sito sinus accipit p̄ mente in qua
 erat reposita spes resurgendi ad
 gliam. Quare g. et c. hic p̄posi
 tum amicitie repellit p̄mo q̄ sp̄s
 et timore oīo obiecit. q̄ in te
 poralibz non p̄netat sp̄m nec
 de eis curare uidebat q̄re d̄ eum
 calūpnias q̄iebunt et hoc e q̄ d̄.
 Quare nūc dicitis p̄sequimur eū
 tamq̄ deo nō sperante. et radice
 uerbi inueniamus d̄ eū. Radix h̄
 accipit p̄ro intentione meliori
 q̄ sic arbor a radice p̄uenit ita
 uerbu ab intentione et q̄ ip̄i
 intentione eius credunt esse
 mala aqua p̄cedunt uilu ip̄is
 iob. ideo radice ubi. i. intencio
 nem m̄p̄tate cupiebunt. Et ita
 exponit ḡgō. 19. more. in fine
 d. p̄uersi quibz q̄ malo studio bñ
 p̄bita audiūt in lingua iusti acu
 sationis additū inuenire appetūt
 qd ad q̄ q̄ eū uerbi radice q̄ūt

ex q̄ uidet loquidi originem
 sumant et nimos p̄ue loq̄ata
 tis in accusatione dilatent. et
 q̄ male faciunt eos rep̄hen
 dit q̄minanda. Fugite a faae
 gladij. i. a sp̄ia dñi iudicij
 q̄ h̄ accipit gladij p̄ sp̄ia fe
 rente reu. Sic e dicitū fuit. bñ
 et xps h̄ebat acutū gladiū
 in ore ap̄c. 1. Am vltor m̄
qtatis e gladij. i. sp̄ia dei uera
q̄ penetrat p̄lo q̄ gladij anceps
q̄ inuitari nō p̄t. Et nōnter
 dt. vltor e gladij iustit̄ gladij.
 vibrat ad cōminādū.
 minat ad p̄tamedū.
 euaginat ad p̄uicēdū.
 p̄letur ad p̄cauendū.
 suū vibra
 uit et c. De. 2. m. ps. Si ac
uero ut fulgur gladiū manū
meo et c. De. 3. deut. 32. eu
gnabo gladiū meū et m̄stiaet
eos manū mea. De. 4. ps. 138.
19. d. p̄ducto es de sepulchro
Seq. et obuolutū cum h̄is qui
m̄fecti sunt gladio et lo. ad
h̄am m̄te de q̄tēpnatione nabu
chod. uel angeli ut alij expo
nunt gō bened. s̄fite et c. q̄
sapientes fugiunt a faae gla
dij immentis sic s̄b. ps. 21.
et ideo q̄clusit p̄r istud gladiū
dine sp̄ie. s̄uote eē in deu am
multiplex in deum inueniat in
s̄ptura ut e dicitū fuit. Tu
diciū tū discussionis hic inu
itur in quo iudicio reddet bñ
cuq̄. s̄m merita uel demerita
et acie istud e timendū p̄r.
 uiam in iusticia.
 ueritatis euidentia.
 dubietatis imnen.
 iudicis astuciam.
 cauendū q̄
 citato nō h̄is
 iustā cām ti
 met iudiciū et ita in p̄p̄to. q̄ nō
 iustificabit homo cōparato deo ut
 dr. iob. 9. bñ de h̄ bene. ps. d.
 non m̄tes in iudicio cū suo tuod
 mine. q̄ nō iustificabit in aspectu
 tuo om̄is uiuens. Ex. 2. et e
timendū dei iudiciū sic reus q̄
non p̄t abscondere reatione telet

time suam ita in pposito. vñ dan.
 a. iudicium sedet et libri apti
 sūt. s. ostiare et iob. 21. mīqd dñi
 tocabit sapiam q̄ excelsos iudicat
 ¶ 3. m. e. timendū qz nulla sūt
 certitudinali. m. p. qua pte debz
 dari sñā qz mōp̄rehensibilia sūt
 iudicia eius ut dr. ex. 21. et m.
 ps. iudicia tua abyssū multa ¶ 4.
 e. et e. timendū qz ibi nō e. cau
 tela eloq̄nac. n. tutela ptenae
 nec loq̄la sapie. n. p̄tutela m
 p̄geme poterunt severitate iudi
 cis placare. qz dr. ea. ult. ibi ad
 ducet m iudicio dñs p om̄i erra
 to siue bonū siue malū gō bene e.
 p̄meditandū et p̄randū. Sato
te g. e. iudiciū. vñ beato g. g. o.
aduersus. 10. moze. dr. om̄s q̄ p̄
uerse agit eo ip̄o quo hoc respicit
e. iudiciū dei nescit. Si ei hoc ti
miendū e. et sciret q̄ illa sūt nō pu
menti nō ageret vitari nāq̄ p̄or
uidias non n̄ ante iudicium p̄t
m. nō cernitur. si p̄at̄ placatur
ai uero in illo tōdo. tremendo
examine sedent ut uideri poterit
et placari nō p̄t̄ qz facti sūt pra
uozū q̄ diu tacitū sustinuit simul
diuina reddet vato vñ nāc e. nūc
timere iudicē ai nec dū iudicium
ex̄at ai diu sustinet ai ad huc
multa tollezat q̄ uidet ne ai sel
manū m retribuaone uluoms ex
cuset tanto inuisidiao distitius
feriat q̄n̄ at m deū diuag expe
ctant. Sic g. iob uolens amicos
retrahere a falsā spe q̄ hēt̄ m
p̄speritate terrena et ducē ad
sp̄m nōm̄o future eis p̄dixit
ista. s. fūgite et c. ut dicitur e. et
sic fime. sñā. 19. ca. Sequitur
22. aplm.